

**Tandlæge Kinh Tran ApS**  
**Banegårdspladsen 9, st. th., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 34 57 84 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Dong Kinh Tran  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandlæge Kinh Tran ApS  
Banegårdspladsen 9, st. th.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 57 84 35  
Stiftet: 16. maj 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Dong Kinh Tran

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik samt hermed belægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.511 t.kr. mod 6.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer og udvikling af selskabets kerneområde. Det er ledelsens forventning, at de foretagne investeringer i kapaciteten vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår og dermed bidrage til reetablering af selskabets egenkapital.

Kapitalberedskab:

Selskabets pengeinstitut har stillet de fornødne kreditter til rådighed.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.511.319</b>	<b>6.277.540</b>
1 Personaleomkostninger	-5.316.583	-4.229.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-643.860	-842.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>550.876</b>	<b>1.204.924</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.758	12.983
Andre finansielle indtægter	41.325	36.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-487.075	-565.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.884</b>	<b>688.709</b>
Skat af årets resultat	139.300	-62.000
<b>Årets resultat</b>	<b>261.184</b>	<b>626.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.184	626.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.184</b>	<b>626.709</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	739.034	900.066
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>739.034</u>	<u>900.066</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.161.399	2.662.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.399</u>	<u>2.662.977</u>
	Andre tilgodehavender	49.316	57.320
5	Deposita	265.302	260.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.618</u>	<u>317.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.215.051</u></b>	<b><u>3.880.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	93.713	36.104
	Varebeholdninger i alt	<u>93.713</u>	<u>36.104</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.814	409.274
	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.334	178.407
	Udskudte skatteaktiver	512.300	373.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
	Andre tilgodehavender	158.149	31.002
	Periodeafgrænsningsposter	17.836	16.583
	Tilgodehavender i alt	<u>1.095.433</u>	<u>1.030.266</u>
	Likvide beholdninger	248.386	10.360
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.532</u></b>	<b><u>1.076.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.652.583</u></b>	<b><u>4.957.193</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-1.674.465	-1.935.649
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.594.465</u></b>	<b><u>-1.855.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.395.740	3.950.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.430	236.430
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.170</u>	<u>4.186.430</u>
	Gældsforpligtelser	756.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	2	696.589
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.417	48.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.526	248.065
	Anden gæld	596.933	632.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.878</u>	<u>2.626.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.247.048</u></b>	<b><u>6.812.842</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.652.583</u></b>	<b><u>4.957.193</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.427.340	3.540.972
Pensioner	508.631	384.644
Andre omkostninger til social sikring	104.892	89.231
Personaleomkostninger i øvrigt	275.720	215.021
	<b>5.316.583</b>	<b>4.229.868</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	487.075	565.939
	<b>487.075</b>	<b>565.939</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.215.500	2.215.500
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.215.500</b>	<b>2.215.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.315.434	-1.154.402
Årets afskrivninger	-161.032	-161.032
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.476.466</b>	<b>-1.315.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>739.034</b>	<b>900.066</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.905.452	4.905.452
Afgang i årets løb	-18.750	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>4.886.702</b>	<b>4.905.452</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.242.475	-1.560.759
Årets afskrivninger	-482.828	-681.716
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-2.725.303</b>	<b>-2.242.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.161.399</b>	<b>2.662.977</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>265.302</u>	<u>260.100</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>265.302</u></b>	<b><u>260.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>265.302</u></b>	<b><u>260.100</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.935.649	-2.562.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.184</u>	<u>626.709</u>
	<b><u>-1.674.465</u></b>	<b><u>-1.935.649</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.152 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	93 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.161 t.kr.	
Goodwill	739 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 480 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 45, 39 og 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.505 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler med en årlig leje på 634 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til oktober 2023. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2018 ca. 3.731 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klinh Holding ApS, CVR-nr. 34578435 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dong Kinh Tran

### Direktør

På vegne af: Tandlæge Kihn Tran ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313800428510

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-12-03 07:54:46Z

NEM ID 

## Dong Kinh Tran

### Dirigent

På vegne af: Tandlæge Kihn Tran ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313800428510

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-12-03 07:54:46Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-05 09:17:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QAFY-F5J1L-GZMT6-DLEPE-K1SYJ-MVK58

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>